FiN 5a giornata attivita Esordienti area Ovest
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti

Serie

Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 16/03/2014 ore 17:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 BISSOLI LUCREZIA
2 1 5 MENINI ELISA
3 1 3 CASTAGNARO MARIA TERESA
4 1 8 SQUARANTI FRANCESCA
5 3 8 DE GOBBI ILARIA
6 2 8 SPINALE ASIA
7 3 4 SANTULIANA ALESSIA
8 1 1 AMBROSI LUCREZIA
9 2 6 FERRARIN VITTORIA
0 2 5 VANZETTO ALICE
10 1 7 BALDIN NICOLE
12 1 6 COHEN NOA
13 2 2 BONI EMMA
14 2 4 EDERLE ANDREA NICOLE
15 3 7 DONADUZZI GAIA
16 2 3 COLLA MADDALENA
16 3 3 TISO TERESA
18 3 5 MAGNABOSCO ELISA
19 3 2 LUNARDON ALESSIA
20 2 1 PETRICCIONE ELENA
21 5 5 GITTO FRANCESCA
22 3 6 PERLOTTO GIULIA
23 4 5 TANTALO CHIARA
24 2 7 CARLOTTO FRANCESCA
25 4 4 DISALVO ALESSIA
26 5 4 ZAZZARON ILARIA
27 4 2 MENEGUZZO CERIOTTI LUISA FERNANDA
28 4 3 AURIEMMA BENEDETTA
29 3 1 AVANZINI LUDOVICA
30 4 6 CAVALIERI RACHELE
31 5 3 BATTAGLIA VALENTINA
32 5 6 ANGELI VALENTINA
1 2

CAVAZZA GAIA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Foglion. 1
16/03/2014

Cat.: Esordienti A F

Societa

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. FUMANE NUOTO

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
A.S.D. FUMANE NUOTO

FREE TIME A.S.D.

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. FUMANE NUOTO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI

FREE TIME A.S.D.

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
A.S.D. LEOSPORT

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
FONDAZIONE M. BENTEGODI

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
A.S.D. FUMANE NUOTO

A.S.D. FUMANE NUOTO

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. FUMANE NUOTO
FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. TEAM SPORT ISOLA

FREE TIME A.S.D.

A.S.D. FUMANE NUOTO
FONDAZIONE M. BENTEGODI

Tempo

01:20.3
01:23.4
01:25.1
01:25.2
01:25.3
01:26.3
01:27.2
01:27.3
01:27.9
01:28.0
01:28.0
01:29.2
01:29.8
01:29.9
01:30.0
01:31.6
01:31.6
01:31.8
01:32.2
01:34.5
01:34.9
01:35.1
01:35.7
01:35.8
01:38.1
01:38.3
01:38.4
01:38.6
01:39.6
01:41.2
01:45.6
01:49.0
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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